










STIE WIDYA WIWAHA
JL.LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GASAL 2024/2025

JURUSAN :MAGISTER MANAJEMEN
KODE MATA KULIAH :MM 012
NAMA MATA KULIAH :MANAJEMEN PEMASARAN
KELAS :MM/A
NAMA DOSEN :Dr.Uswatun Chasanah, S.E., M.Si.

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

1 232105179 VINA NOOR LAILA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

2 232105180 IVANA TITA DIANAMURTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

3 232105181 YASMIN YULIANTI MONY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

4 232105182 ADRIANA WINARTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

5 232105183 DOMI KIRANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

6 232105184 DIYAH KUSUMASTUTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

7 241105195 AHMAD USHFUURUL JINAAN ✔ ✔ ✔ ✔ 4

8 241105196 ARLAN RUSLAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

9 241105197 FERIAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

10 241105198 MUHAMMAD RIDWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

11 241105200 BISMA PUTRA APRILIANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

12 241105205 CONDRO WAHYU SUJATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

13 241105206 NOFANOLO HALAWA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

14 241105207 ARSETO FAJARINANTO ✔ ✔ ✔ 3

15 241105212 ERI EVENDI NUGROHO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 8



STIE WIDYA WIWAHA
JL.LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GASAL 2024/2025

JURUSAN :MAGISTER MANAJEMEN
KODE MATA KULIAH :MM 012
NAMA MATA KULIAH :MANAJEMEN PEMASARAN
KELAS :MM/A
NAMA DOSEN :Dr.Uswatun Chasanah, S.E., M.Si.

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

16

17

18

19

20

21

22

JUMLAH HADIR 12 12 12 12 10 15 14 3 14 14 11 13 12 13 11 15

PARAF WAKIL KELAS

PARAF DOSEN PENGAJAR

NB : Bagi mahasiswa yg salah nama dan belum ada di presensi ini, harap lapor ke bagian akademik.
Yogyakarta, 3 Februari 2025

KAPRODI Dosen Pengampu

Dr. Priyastiwi., S.E., M.Si., Ak., CA. Dr. Uswatun Chasanah, S.E., M.Si.



STIE WIDYA WIWAHA
Jl.LOWANUSOROSUTAN UH VI/20 Yogyakarta 55162
TELP. (0274) 377091 (HUNTING), FAX. (0274) 370394

Hari Rabu,Jam:18:30 WIB
Ruang Kuliah:RA 01

KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN
SEMESTER GASAL 2024/2025

PROGRAMSTUDI :MAGISTER MANAJEMEN

NAMA MATA KULIAH :MM012-MANAJEMEN PEMASARAN

KELAS :MM/A

NAMADOSEN :Dr.Uswatun Chasanah,S.E.,M.Si.

Minggu
Ke

Rencana Materi Sesuai Pembelajaran Semester
(RPS)

Pelaksanaan Keefektifan
Mahasiswa Paraf

Tanggal Materi Kuliah Kesan
Mahasiswa

Jumlah
Hadir Dosen Wakil

MHS

1 Kontrak belajar dan penjelasan RPS
11 Sep 2024

18:00-19:30
Kontrak belajar dan penjelasan RPS 12

2 Konsep pemasaran, perencanaan strategis 
berorientasi pasar

18 Sep 2024

18:00-19:30
Konsep pemasaran, perencanaan strategis berorientasi pasar 12

3 Membangun kepuasan pelanggan 25Sep2024

18:00-19:30
Membangun kepuasan pelanggan 12

4 Kepuasan dan Loyalitas Pelanggan
02 Okt 2024

18:00-19:30
Kepuasan dan Loyalitas Pelanggan 12

5 Perilaku pasar konsumen dan bisnis
09 Okt 2024

18:00-19:30
Perilaku pasar konsumen dan bisnis 10

6 Kasus Sepatu Bata
16 Okt 2024

16:00-17:30
Kasus Sepatu Bata 15

7 Penugasan
23 Okt 2024

15:05-16:35
Penugasan 14

8 Ujian Tengah Semester (UTS)
05 Nov 2024

17:30-23:10
Ujian Tengah Semester (UTS) 3

9 Perilaku pasar bisnis
13 Nov 2024

18:06-19:36
Perilaku pasar bisnis 14



10 Segmenting,Targeting,Positioning
20 Nov 2024

18:00-19:30
Segmenting,Targeting,Positioning 14

11 Marketing mix: Pricing Strategy
27 Nov 2024

18:00-19:30
Marketing mix: Pricing Strategy 11

12 Pricing Decision
04 Des 2024

18:00-19:30
Pricing Decision 13

13 Distribution Strategic
11 Des 2024

18:00-19:30
Distribution Strategic 12

14 Promotion Strategic
18 Des 2024

18:00-19:30
Promotion Strategic 13

15 Promotion Strategy
25 Des 2024

18:00-19:30
Promotion Strategy 11

16 Ujian Akhir Semester (UAS)
8 Jan 2025

18:00-19:30
Ujian Akhir Semester (UAS) 15

MENGETAHUI
KAPRODI :

Dr. Priyastiwi, S.E., M.Si., Ak., CA.

Ketua GKM Prodi

Hasanah Setyowati, S.E., M.Si., Ak., CA.

Yogyakarta, 3 Februari 2025
Dosen

Dr. Uswatun Chasanah, S.E., M.Si.



STIE WIDYA WIWAHA
JL.LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274) 377091 (HUNTING), FAX. (0274) 370394

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER
MAGISTER MANAJEMEN STIE WIDYA WIWAHA YOGYAKARTA

SEMESTER GASAL 2024/2025

KODE MATA KULIAH :MM012
NAMA MATA KULIAH :MANAJEMEN PEMASARAN
KELAS :MM/A
NAMA DOSEN :Dr.Uswatun Chasanah, S.E., M.Si.

NO NIM
Nilai

Abjad
NAMA MAHASISWA

KOMPONEN PENILAIAN Nilai

Akhir

TandaTangan

MahasiswaPresensi Tugas Ujian MID Ujian
Akhir

1 232105179 A VINA NOOR LAILA

2 232105180 A IVANA TITA DIANAMURTI

3 232105181 A YASMIN YULIANTI MONY

4 232105182 A ADRIANA WINARTI

5 232105183 A DOMI KIRANA

6 232105184 A DIYAH KUSUMASTUTI

7 241105195 B AHMAD USHFUURUL JINAAN

8 241105196 A ARLAN RUSLAN

9 241105197 A FERIAWAN

10 241105198 A MUHAMMAD RIDWAN

11 241105200 A BISMA PUTRA APRILIANTO

12 241105205 A CONDRO WAHYU SUJATI

13 241105206 A NOFANOLO HALAWA

14 241105207 B ARSETO FAJARINANTO

15 241105212 B ERI EVENDI NUGROHO

16

17

18

19

20

Yogyakarta, 3 Februari 2025

Dosen Pengampu

( Dr. Uswatun Chasanah, S.E., M.Si. )
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